1 Baterie Litiu tip ER17505, 3.6V, 

3600mAh, cu conector și fir 

(lungime fir 8–10 cm, conector 

XH-2P, temperatură 

−25°C...+40°C, durata min. 6 ani) 

4500 buc 85,00 lei 382.500,00 lei 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: Trei sute optzeci și două 

mii cinci sute lei, fără TVA (382.500,00 lei) 

La care se adaugă TVA în sumă de: Șaptezeci și șase mii cinci sute lei (76.500,00 lei) 

TOTAL GENERAL: 459.000,00 lei, cu TVA inclus. 

III. Termeni de plată: 

Avans 0%. Plata integrală în termen de 90 de zile de la semnarea actelor de primire-predare și 

facturii fiscale, care vor fi emise nu mai des de o dată pe lună.